



## Styrelsen

I denna verksamhetsberättelse presenterar Datatekniksektionens olika mästare vad deras utskott har haft för verksamhet under året 2011. Här kommer en kort redogörelse vad styrelsen har gjort.

### Möten

Styrelsen har haft 26 stycken protokollförda möten som i regel har varit under lunchen på tisdagar, med undantag för tentaveckor och dylikt. En del av dessa möten har det varit mycket uppgifter att bearbeta. På grund av detta har dessa möten lagts på eftermiddagar, då styrelsemedlemmar tenderar att ha mera tid på sig.

Styrelsen har även arrangerat tre sektionmöten under det gångna året, ett på våren och två på hösten.

### Utbildning för styrelsen

Då sektionens lokal (iDét) har ett fast alkoholtillstånd krävs det att minst en av firmatecknarna inneha ett så kallat C-certifikat, vilket är ett bevis på ansvarsfull alkoholhantering. Då utbildningsformen hade ändrats så valde Styrelsen att skicka dit Skattmästaren (Gustav Sällberg) för att utbilda sig. Likt sin utbildning hittills klarade han C-certifikatsutbildningen galant.

Förutom utbildningen i ansvarsfull alkoholhantering erbjöds det en hel dags utbildning på Kåren. Där fick man bland annat lära sig mötesformalia, ekonomi och andra nyttigheter.

### Händelser under året 2011

Förutom C-certifikatsutbildningen började styrelsens år med ett shippte för att lära känna varandra. Detta gjordes sedvanligt i Saxtorp i en scoutstuga, där vi tillsammans smed våra planer för hur 2011 års styrelse skulle vara. Givetvis hade vi ett till shippte för de nyanlända styrelsemedlemmarna under sommaren på Ven.

Under året 2011 fick vi passa på att gratulera våra kära InfoCom-are som fyllde tio år. Det blev en hel dag med aktiviteter, bland annat så började dagen med roliga och inspirerande föreläsningar från gamla InfoCom-alumnier och personer som var med och såg till att InfoCom är vad InfoCom är idag. Det hela avslutades med en sittning i iDét på kvällen, vilket var väldigt uppskattat. Ni som var med och såg till att detta blev av skall ha ett stort tack! Vi vill passa på och gratulera InfoCom och må nästa InfoCom-jubileum bli minst lika bra.

E-huset har genomgått en stor renovering under året 2011, vilket vi i styrelsen fick påverka hur resultatet skulle bli. Vi fick komma med kommentarer på de nya möblerna som numera finns i de nya studielokalerna och uppehållsrummen. Det är väldigt trevligt att E-huset har fått sin lilla makeover och att det inte längre är stökigt i henne.

I och med att E-huset renoverades så byggdes det ett café uppe i foajén. Tillsammans med E-



sektionens styrelse och Lantmäteriteknologernas intresseförening har den fått det vackra namnet LED-café och en ännu finare tillhörande logga. Där har vi jobbat fram så att det finns möjlighet för ett samarbete mellan oss tre parter. Det gjordes även så att man kan gå dit och jobba utan att man behöver vara med i D-sektionens Cafémästeri.

Det blev en fantastisk Nollning med många skratt, Nollevisor och nya vänner. En annan sak som hände under Nollningen var att det anordnades ett sektionssafari. Det kom många nya själar för att se vad sektionen olika mästerier gör. Detta gick mycket bra då de olika mästerierna fick nya funktionärer, vissa fler än andra. Styrelsen blev mycket glada och nöjda för de nya funktionärerna.

Vi tackade och välkomnade personal i E-huset som styrelsen ansåg hade gjort ett bra jobb. Den nyanlände och mycket positiva efterträdaren till Nora Ekdahl, Roger Berlin, fick ett varmt välkommande med en ost- och vinkorg. Nora fick självklart en ost- och vinkorg också. De båda blev riktigt nöjda och önskar Styrelsen 2012 all lycka till. Vi skickade iväg Johan och Per-Henrik på en whiskyprovning, då vi hade fått det som ett gott råd från förra styrelsen. Vår husprefekt, Mats Cedervall, fick en fin flaska Maltwhisky som tackar djupt för. Relationen med E-husets invånare har varit bra och vi hoppas att det fortsätter i många år framöver.

Det glädjer mig att sektionens ekonomin för år 2011 är så god och att det skall börja investera i saker. Bland annat bestämdes det på ett sektionmöte att en ny bar skall göras i iDét. Vi önskar all lycka till till barbyggarna och må den nya baren fylla oss med nys glada minnen.

Till sist vill jag bara säga tack till alla de personer som har gjort år 2011 så bra som det har blivit, och lycka till i framtiden.

Alexander Nässlander  
Ordförande emeritus 2011



## Propagandamästeriet

Under mitt år som Sekreterare, tillika Propagandamästare på Datatekniksektionen har verksamheten till stor del rullat på som tidigare. DWWW har kodat fixar i olika storlekar på hemsidan, skärmen har hållits regelbundet uppdaterad med sektionens aktuella upptåg och jag har försökt att hålla anslagstavlor så städade som möjligt (även en del reparationer har krävts då vissa överförfriskade herrar och damer har haft svårt att låta bli att suppa sönder det råsa tyget). Artisterna, som historiskt sett har varit en relativt bortglömd och svårtillsatt post, är jag väldigt glad för att de verkade styras upp mycket bättre mot slutet, vilket underlättade mitt arbete en hel del.

Slutligen har styrelsens policydokument äntligen blivit renskrivna och även ett första utkast till ett manualliknande testamente har skrivits.

Daniel Perván  
Sekreterare, tillika Propagandamästare emeritus 2011



## Verksamhetsberättelse VT 2011

Som studierådsordförande har jag försökt koncentrera mig på att göra verksamheten mer öppen och försökt få in mer engagemang i studierådet. Genom att använda alternativa medier så som facebook och aktivt propagerat för vikten av studierådets verksamhet anser jag att detta lyckats relativt bra. Antalet mötesdeltagare har successivt ökat under vårterminen och ett antal funktionärsposter fylldes troligtvis tack vare detta. Mot slutet av terminen så fylldes en relativt stort andel vakantsatta poster, bland annat kurskommisarie och det verkar som om det ej kommer finnas några vakantsatta poster inför kommande termin. Den nya posten Funktionär inom Studierådet som instiftades under VTM är relativt populär och det finns ett antal intressenter till posten. Postens syfte var att öka intresset att aktivera sig inom studierådet, ty med många av de gamla posterna följde ett väldigt stort ansvar och studierådsordförande ansåg att det kan vara lättare att motivera folk om de börjar med mindre ansvar. Under våren anordnades det även ett studiebesök på F-sektionens programmöte, för att få en inblick i hur deras verksamhet fungerar jämfört med vår. Den formella studiebevakningen har skötts bra och sektionen har haft god kontakt med samtliga externa organ sektionen har nomineringsrätt till. Studierådet anordnade även ett diskussionsmöte angående 3+2 systemet, för att kunna identifiera sektionens attityd till det hela. Diskussionerna var väldigt givande och slutsater vidarebefodrades till sittade VKOu. Arbetet med SRX och UN1 har fortskridit bra och sektionens åsikter har lyfts. Bland annat så har behovet av avancerade kurser i algoritmteori lyfts i UN1 och fått positivt gehör av nämnden.

För Studierådet

Albin Rosberg  
Studierådsordförande



## Verksamhetsberättelse för Studierådet hösterminen 2011

Studierådet gick in i nollningen med ett par klara målsättningar: att integrera så många studenter som möjligt som funktionärer i mästeriet, i synnerhet nollor, att marknadsföra studierådet som enhet och belysa dess aktiviteter för alla D-sektionens medlemmar, gamla som nya, samt att få upp närvaron på studierådets möten. Dessa målsättningar hade givetvis vissa överlapp. Det jag som ordförande gjorde var att försöka vara med på så många nollningsaktiviteter som möjligt, synas och höras och berätta för nollor och andra att studierådet fanns och att det inte var detsamma som torr och tråkig formalia. Vi höll i ett antal aktiviteter under höstens gång, vilka följer.

### Pluggfik

Under nollningen hölls fyra stycken pluggfik, där studierådet lagade mat och uppmuntrade studier till Nollan. Phaddrar och andra fick betala självkostnadspris. Pluggfiken hade en dubbel uppgift: att marknadsföra och synliggöra studierådet samt att uppmuntra studier hos Nollan. Dessa fortsatte vi att hålla under hela hösten. Pluggfiken led redan tidigt av ett problem: man pluggade inte. De som kom åt och antingen gick direkt efter eller stannade för att umgås. En del pluggfik avslutades med filmkväll, vilket undertecknad tror inverkade negativt på studiemotivationen. Man åt och väntade på att filmen skulle börja.

Senare under hösten led pluggfiken av dålig uppslutning. Det verkar finnas ett mycket begränsat intresse bland D-sektionens medlemmar att delta i den här sortens aktiviteter. Under våren skall vi utvärdera och försöka utveckla konceptet, exempelvis med hjälp av handledare.

### Möten

Jag tog som mål att ha möte varannan vecka. Under nollningen testade jag att ha möte varje vecka, vilket resulterade i brist på diskussionspunkter. Varannan vecka tycks vara en lagom frekvens. Uppslutningen från tidigare år hade varit mycket knapp, men det blev aldrig ett problem under hösten. Jag valde E:1426 som möteslokal, och vid några tillfällen rymdes inte alla närvarande på bordsplats. Vi började med att servera lunch på mötena, ofta rester från tidigare pluggfik, vilket jag tror gav en bra start. I fortsättningen har vi endast bjudit på lättare fika. Då jag fick bra avlastning med poster som Kurskommisarie och Studierådssekreterare tillsatta har mötena fungerat mycket väl, och kunnat förberedas på ordentligt vis.

Ett problem som ofta uppkommit på möten och i studierådets arbete i allmänhet är bristen på studierådsaktiva C-studenter. Då mötena har använts som rekryteringsyta för kursombud i kurser där sådana saknats har det varit extra svårt att se till att kursombud funnits för C-specifika kurser. I övrigt har mötet fungerat mycket väl för att tillsätta kursombud.

### Övrigt

Som studierådsordförande har jag varit mycket delaktig i Kårens Studierådsordförandekollegium SRX:s arbete. Därifrån har vi bevakat LTH:s omstrukturering av sin utbildningsstruktur. Jag har även suttit i programledning och utbildningsnämnd. Arbetet på dessa poster har rapporterats tillbaka till studierådet via mötena. Punkter som framför allt drivits är CEQ-svarsfrekvensanalyser samt arbete för att öka dessa frekvenser. Konkret har det handlat om att upplysa om CEQ:s funktion som kursutvärdering, bemanning en masse av kursombud, samt påtryckningar på lärare om utvärderingsmöten. Vi uppnådde nästan 100% utvärderingskommentarsfrekvens under hösten.

Studierådet har även infört sponsring av SI-mötesfika, finansierat av programledningarna, samt lyckats ge C- och D-studenter SI-möten även under vårterminens första läsperiod.



Via programledning har även problematik med Fysik-kursen tagits upp och skall uppföljas särskilt, samt diskussioner om införandet av MATLAB-kurs har förts, efter att studenter påpekat brist på sådan.

Lund, dag som ovan

Mats Rydberg  
Studierådsordförande D-sektionen



## Industrimästeriet VT 2011

Under detta halvår laddes stor fokus på Teknikfokus samt en hel del att fortsätta skapa en bra struktur över industrimästarier. Vi har även påbörjat att utöka vårt samarbete med de andra utskott som har industrikontakter för att öka sektionens effektivitet gentemot företagen.

Enskilda evenemang som en företagskväll med Computer Science institutionen, en Axisföretagskväll och en alumni-middag har även skett.

Teknikfokus genomfördes med mycket bra resultat och många av företagen som var där vill komma igen samt en hel del som inte hann anmäla sig har redan anmält sitt intresse tills nästa teknikfokus.

Vi började även kontakta de som har visat intresse för att utöka sitt samarbete med sektionen för att se ifall det var någon som ville bli samarbetspartner.

Led ordet för detta verksamhetsår är att strukturera för att underlätta för framtida industrikontakter!

I helhet är jag mycket nöjd över de som har engagerat sig i industrimästeriet samt det vi har lyckats skapa under vår tid. Nu har jag bara förhoppningen att detta kommer nyttjas av framtida industrimästare.

Mikael Rudner  
Industrimästare emeritus 2011



## Industrimästeriet HT 2011

Hösten 2011 började med att Datatekniksektionen och FENA (föreningen för entreprenörskap) tillsammans anordnade en mycket lyckad inspirationsföreläsning med före detta Lundadata- teknikstudenten Hampus Jacobsson. Detta för att främja egenföretagade bland studenter. Samarbetet med FENA fortskred och i december anordnades en inspirationsföreläsning till och en pub tillsammans med FENA, industrimästeriet och sexmästeriet. Hösten gick vidare och i oktober anordnade industrimästeriet ett lunchföredrag med IT-talang och en pubkväll med Open Mind. Industrimästeriet satte sedan ihop en ny katalog lagom till ARKAD. Det bestämdes också i oktober att det skulle vara två teknikfokusansvariga för Teknikfokus 2012. Nytt för i år är också att företag får stå under lunchen i iDét för en billig peng. Det har varit många företag som har varit intresserade av datateknikstudenter och det har annonserats mycket under hösten. Men det har också varit många företag som är intresserade av datatjejer. I december anordnade Avensia tillsammans med d-chip och industrimästeriet en glöggkväll för datatekniktjejer.

Cecilia Olsson  
Industrimästare





## Källarmästeriet VT 2011

Källarmästeriet har fortsatt trenden med att behandla många fel på fixarlistan. Lampor går stadigt sönder och även armaturer till dem. Toaletterna har lagats flera gånger, både handfat och sitsar har krånglat.

Idét har lånats ut till bland andra Flickor på Teknis och Epsilon.

Några av iDét's illa åtgångna betonghörn har fått metallkanter.

Mikrovågsväggen har fått mer ström, nu behövs bara två ugnar till och lite meckande.

Källarmästeriet (framförallt mästaren) har varit bitter på folk som hoppar i Shäratons soffor.

Haft två Snickerboa. Det första mer planerat än det andra med en massa aktivitet och fix samt en halvmeter köttfärslimpa.

Blomlådorna har fått sig blåa skydd, blev mycket bra.

Källarmästeriet har assisterat Teknikfikus med hjälp, verktyg, material och projektorupphängning modell stor.

Sektionen har fått en nätbur och ett saltolås har införskaffats och registrerats i systemet. Nu ska vi bara få tillgång till lokalen där buren finns också.

D-sek har fått en massa nya stolar tillsammans med E-sek så de gamla trästolarna har slängts ut. Några utjänta metallstolar har också kasserats.

Carl Cristian Arlock  
Källarmästare emeritus 2011



## Källarmästeriet HT 2011

Hösten började med att en massa tillfälliga accesser under nollningen skulle fixas på ett organiserat sätt, samt en massa utlåningar av verktyg till de olika nollningsuppdragen. Snickerboa blev praktiskt taget omöjligt att klämma in under LP1. Hösten fortsatte med småfixar under veckorna fram till snickerboa i LP2 då bland annat fulförrådet fick sig en välbehövlig genomstädning. Det har dessutom kontinuerligt jobbats på microväggen, så våra lunchbesökare kan få sin mat varm. Dessutom kom planerna för den nya baren igång under hösten men blev tyvärr itne av under jullovet som det första planerades lite smått.

Peter Seimar  
Källarmästare 2012



## Programmästeriet VT 2011

Under våren 2011 har Programmästeriet aktiverat sektionen med en mängd roliga aktiviteter.

Geekend har annordnats två gånger i vår och nytt för säsongen är att det numera finns ett ytterst eftertraktat Geekend-tygmärke som endast går att skaffa på Geekend. Trenden under senaste tiden är att det förekommer mindre programmering och mer datorspelande på Geekend.

Philmkvällar har arrangerats under första delen av våren. Framförhållningen av filmval blev dock tyvärr såpass fördröjd att vissa planerade philmkvällar ställdes in. I framtiden vore det bra om man t.ex. kan välja filmen för nästa vecka senast på nuvarande veckans philmkväll så informationen hinner planteras i sektionsmedlemmarnas huvuden.

För första gången sedan 2007 har sektionen fått platser till Tandem! Circa trettio tappra själar (läs: D:are) fick dela buss tillsammans med ungefär lika många M-teknologer. Tillsammans cyklade dessa från Göteborg och hem till ljuva Lund. Vi hade sönder många cyklar och sanningen om att M:are inte alls är så bra på att reparera cyklar blev påtaglig efter några stopp. De 29 platser som sektionen fick tog inte slut vid försäljning till sektionsmedlemmar och detta kan bero på priset som sattes ganska högt. Dock så såldes platserna i vilket fall ut. Anledningen till det höga priset är att vi inte hann skaffa spons och att sektionen inte gick in med pengar. Detta eftersom det ansågs olämpligt att sektionen subventionerar en bråkdel av sektionsmedlemmarnas sportdrycksintag.

D-shoppen har sålt märken och ouveraller, dock så visar det sig vid sommarinventeringen att sektionen har fler ouveraller än vid årsshiptet, vilket betyder att CPM-snart-emeritus och CPM-electus söp fram ouveraller från dessa mörka gömmor där de råsa bästarna lever sitt stilla liv. Sektionen har just nu mer än 100 ouveraller liggande, varav majoriteten skulle kunna säljas (vi har dessutom 3 stora säckar med slask-ouveraller som kan nyttjas till smutsigare aktiviteter). Sektionen borde komma på en lösning för de gamla ouverallerna, då dessa bara blir fler och fler varje år. Exempelvis kanske man kan sy ett jättestort lapptäcke med dessa råsa tingestar?

Fredrik Karlsson  
Programmästare emeritus 2011



## Programmästeriet VT 2011

Hösten startade med inventering av overaller därefter nollning där programmästeriet hjälpte till med att sälja overaller under första dagen samt att dela ut dem under andra dagen. Vi sålde även märken och dylikt till den glada nollan. Annordnade även filmkväll en gång i veckan under nollningen samt lite såpafotboll så den fina lilla nollan skulle ha kul.

Strax efter kom Sångarstriden där vi ställde upp, det gick dock inte så bra. Vi kom sist!

Sedan har det varit kontinuerliga filmkvällar med diverse teman. Geekend har även förekommit. Vi har även sålt märken, sektionströjor och overaller till diverse olika folk.

Nu börjar det bli intressant för här har det även planerats Kårhack och Ölresa till Braunstein Bryggeri!

Anton Martinsen  
Programmästare 2012



## Cafémästeriet

Café iDét har under VT2011 växt fantastisk mycket, funktionärer och villiga jobbare har dubblat under våren. Detta har medfört mindre arbetsbörda för vice samt mästare och trevligare stämning i caféet.

Mycket av caféets utbud har förändrats. Tidigare har sortimentet varit brett och mycket som inte blev sålt, vilket resulterade i att mycket gick ut och behövdes slängas. Under våren har sortimentet därför minskat till best-sellers och tillfälliga varor som säljs slut snabbt. (Varor som utgått inkluderar S-märken, chips, diverse delicatoprodukter, etc.).

Vad som verkligen har satt fart på verksamheten under våren är den nya matvaran Nachos. I början var det endast en tallrik med chips och lite salsa och ost på. Men efter stor efterfrågan har även valet där man kan få kött på tillkommit.

Under våren har panten höjts på burkar från 50 öre till 1 krona. Detta har gjort att vår marginal på läsk har kraftigt minskat (så lite som några enstaka öre per burk), dock får vi tillbaka större delen av burkarna så vi tjänar förvånansvärt mycket pengar på läsk.

Under hösten var det nollning där caféet drog åt sig en ny skara med funktionärer. Dessutom under nollningen så prövade vi ett nytt koncept vilket var att servera lunch till självkostnadspris vilket var högst uppskattat av de förvirrade nollorna. Detta tog visserligen mängder med tid och därför kunde vi endast erbjuda detta de två första veckorna.

Under resten av HT pågick verksamheten som vanligt. Vi lyckades få in Jolt Cola igen (fast från en annan skapare som sa sig hade köpt upp receptet), folk tyckte den smakade annorlunda.

HT avslutades med ett stort julbord under lunchen som även det var högst uppskattat. Tyvärr kom väldigt många fler än vad jag väntat mig så maten tog slut.

Sortimentet som vi tog fram under VT var så bra att den behövdes inte ändras något under HT, med undantag för vissa delicatoprodukter som togs in som prov och Jolt Colan.

Robin Ljungström  
Cafémästare emeritus 2011



## Skattmästeriet

Under första halvan av året var det mycket nytt att sätta sig in i som skattmästare men efter ett tag började allt rulla på som vanligt. Under första årshalvan flöt arbetet på som vanligt dock upptäcktes ett oroande uttag i en av sektionens kassor som aldrig fick någon lösning. Utöver detta gjordes experiment med nya rutiner för att samla in pengar från de olika mästerierna där sexmästeriets och cafemästeriets kassa enbart skulle ses växelkassor och alla pengar snarast skulle samlas i styrelsekassan. Detta blev lite rörigt till en början dock tror jag att det är ett bra system att jobba vidare på då det ger en bättre överblick. Vidare sattes även den deponeringsbox som sköts av G4S på studiecentrum i bruk under mitt år då avtal redan fanns från tidigare år. Detta gjorde det lättare att oftare deponera mindre mängder pengar och på så sätt hålla nere risken att förlora för mycket vid ett eventuellt inbrott. En bidragande anledning till dessa initiativ var ett uppseendeväckande inbrott hos en annan sektion som gjorde mig ganska orolig efter större event.

Andra halvan av året blev för min egen del tyngre då jag hade lite problem på den privata sidan som tyvärr fick inflytande på mitt arbete för sektionen och kan ha bidragit till att jag halkade efter lite under nollningen. Utöver detta bjöds det även på en överraskningen efter sommaren då kommunikationen inom styrelsen hade misslyckats lite och räkningar hade hamnat på vift vilket gjorde att min ställföreträdare under sommaren missade en telefonräkning som gick hela vägen till inkasso, detta betalades dock i tid för att undvika värre komplikationer än en mindre straffavgift. Utöver detta hade sektionen två utmärkande event, teknikfokus som gick extremt bra och drog in runt det dubbla mot förra året samt utedischot som beräknas landa på 20 - 30 tusen efter tackfest och delning med E-sektionen. Utedischot har även bidragit med en del problem då tackfesten blev extremt försenad och förhindrat att färdigställa bokslutet i tid då alla räkningar för denna tackfest ej fanns tillgängliga vid deadlinen för bokslutet. Detta avslutar min rapport kring skattmästeriets aktiviteter under 2011

Gustav Sällberg  
Skattmästare emeritus 2011



## Sexmästeriet

Under första halvan av året har sexet haft en hel del att göra. Det har varit shiphten för både styrelsen, sexet och för funktionärer, vi har haft temdemsittning med M, mingelkväll på teknikfokus, företagskväll, alumnisittning, samt ET-sittningar. Vi har med hjälp av våra ölförmän fått in en hel del ny god öl och räknar nu vårt sortiment till 38 olika sorters öl, vilket är väldigt roligt.

På sexshiphtet i februari gjorde vi en inventering över vårt lager, samt städade i sexförrådet. Som vanligt var det en bra fest för sexet. Shiphesgasquen som vi hade dagen efter sexshiphtet blev väldigt lyckad och köket blev berömda för maten, då det serverades pestofylld baconlindad kycklingfilé. I slutet av februari hade vi den årliga alumnimiddagen med alla gamla studenter. Det var en trevlig kväll men den var väldigt jobbig. Hela sexet jobbade stenhårt för att det skulle bli lyckat och det verkade som om gästerna hade en kul kväll.

Vår nya pubmästare, Lars, drog igång pubkvällar några gånger under terminen. Det serverades hamburgare med klyftpotatis och en riktigt god aioli. Med hjälp av vårt fina utbud av god öl och en bra stämning blev dessa kvällar väldigt lyckade och drog en massa folk från hela lth och ett stort bidrag i kassan.

En väldigt bra sak med sexet i år är att vi har många nya jobbare som är villiga att hjälpa till. Vi har god stämning och alla tycker det är kul att jobba tillsammans. Vi har även blivit bättre på att planera inför sittningar så att vi vet mer exakt vad vi ska handla när vi kommer till affären. Detta både underlättar vi inköp samt håller nere kostnader och minskar mängden mat som slängs.

I slutet av april gjorde jag själv och Lars om i sexförrådet. Vi fick mer plats på golvet, bättre koll på ölen samt ett skåp att förvara all bättre öl i. Vi passade också på att göra en inventering till.

Våren har dock inte passerat helt smärtfritt då vi inte längre är önskade att ha sexor i skolans lokaler då de tycker vi sliter för mycket på möblerna. Detta har varit ett problem eftersom vi vill vara lagliga och inte ha sexor i iDét. För att lösa problemet har vi varit uppe i bastun och ute på glasverandan på sexorna. Det har inte varit jättebra och jag hoppas problemet kan lösas till hösten.

Terminen avslutades med en ET ute på Elektrogården, där vi grillade och hade kul tillsammans med några från elektro.

Sexet hade nollning där vi hade många roliga sittningar. Oftast funkade allting bra och sittningarna blev lyckade. Eftersom vi inte fick Gasquesalen till nollegasquen hade vi vår lära känna sittning där i stället. Nollegasquen hålls i kemacentrum i café Ester. Det var inte direkt vad vi vill, men efter ett flertal mätningar på ritningarna och uträkningar av antalet sittplatser fick vi ihop en bra nollegasque som jag hoppas alla som var där trivdes på. Maten till Gasquen var beställd vilket gjorde att det blev lite mindre jobb för sexet, även om alla som var med och jobbade jobbade väldigt hårt för att allt skulle bli som bra som möjligt. På grund av den beställda maten blev gasquen dock rätt så dyr.

Senare under hösten hölls gemensam tackfest för de som jobbat under året och för de som jobbat under Gasquen.

Vi hade några stycken företagskvällar och pubar i samband med industrimästeriet som blev



lyckade

Tack vare alla våra pubar under vår och höst har sexmästeriet gått bra under året 2011 och jag som sexmästare är nöjd med mitt år.

Till sist vill jag tacka alla som hjälp till under året, alla som har jobbat eller på ett eller annat sätt bidragit till att göra sexet var det varit under året. Tack så mycket!

Philip Holgersson  
Sexmästare emeritus 2011





## Staben

Staben har haft som fokus att öka det intersektionella och minska på drygandet. Det har vi gjort genom en reform av samtliga uppdragsregler samt införa struktur i faddrandet och phösandet. Något som vi lyckades driva igenom var även en policy för samtliga faddrar som tänkte hur man skulle hantera nollan genom "vått och torrt".

I övrigt försökte vi även fixa en ordentlig överlämning eftersom det sker mycket repetitivt arbete när en ny stab ta över. Detta lyckades vi hyfsat med och vi ser det som ett fortsatt arbete som nästa års stab gärna fixar.

I övrigt har vi fått positiv respons från phaddrar och nollor som genomfört nollningen , men även studievägledningen och den ständigt gnälliga vaktmästaren (han är söt oftast). Vi har lyckats leda en nollning och vi är glada att det blev bra. Hoppas nästa år fixar det lika bra! Lycka till.

Mazdak Farzone  
överphös emeritus 2011